



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 a 3

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka: **Nová Serverovna – Nemocnice Strakonice, a.s.**
otevřené nadlimitní řízení
na dodávky

Ev. č. VVZ: **Z2024-046964**

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název:	Nemocnice Strakonice, a.s.
Sídlo:	Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice PSČ 386 29
IČO: / DIČ:	26095181/ CZ699005400

Osoba zastupující zadavatele:	MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva
Zástupce zadavatele:	Správa veřejných zakázek s.r.o. Sídlo: Pod Děvínem 43, 150 00 Praha 5 IČO: 05800234 Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel Tel.: +420 734 122 886 e-mail: sida@aksu.cz

Otevřené nadlimitní řízení s názvem „**Nová Serverovna – Nemocnice Strakonice, a.s.**“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

Zadavatel obdržel dne 1.10.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a dne 2.10.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, na které odpovídá ve lhůtě stanovené zákonem, a to následovně:

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz:

v ZD ve bodě 4.4. Technická kvalifikace požadujete "Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v Seznamu významných dodávek, poskytnutých za poslední 3 roky uvede, že realizoval alespoň čtyři zakázky na vybavení obdobným systémem a v obdobném rozsahu, jak je zadán předmět této veřejné zakázky, pro kterou je podávána nabídka a prokazována kvalifikace.

Dodavatel předloží Seznam dodávek (příloha č. 2 zadávací dokumentace, formulář 2.2.1.). Ze Seznamu poskytnutých dodávek musí vyplývat splnění veškerých požadavků zadavatele. Zadavatel zdůrazňuje, že dodavatel je oprávněn jednou zakázkou splnit i více z níže uvedených požadavků na reference, v takovém případě není povinen předkládat splnění níže uvedených požadavků prostřednictvím čtyř samostatných zakázek."

Z výše uvedeného bude postačovat např. 1 reference, která bude pokrývat všechny požadavky na reference?

Odpověď:

Zadavatel potvrzuje, že bude postačovat např. 1 reference, která bude pokrývat všechny požadavky. Zadavatel má za to, že tato skutečnost jednoznačně ze zadávací dokumentace vyplývá již od počátku.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz:

dle SoD má být součástí díla také kompletní pravidelný servis a revize veškerých dodávaných přístrojů a zařízení po dobu záruky.

Ve VV chybí na servisní prohlídce položka. Do které položky máme tento servis vyplnit?

Odpověď:

Zadavatel děkuje tazateli za upozornění a v reakci na něj činí přílohou tohoto dodatku aktualizovaný položkový rozpočet, ve kterém je doplněna položka pro nacenění servisu.

Zadavatel upozorňuje, že zveřejňuje kompletně novou přílohu č. 4 zadávací dokumentace – položkový rozpočet. Účastníci jsou povinni v rámci podání své nabídky použít tento aktualizovaný položkový rozpočet.

Výše uvedené dotazy a jejich vysvětlení s ohledem na jejich podstatu a rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek.

Příloha:

- Nem Strakonice_Serverovna_Příloha č. 4 ZD_Položkový rozpočet AKTUALIZOVANÝ 04102024

V Praze dne (datum dle data el. podpisu)

Mgr. Lubor Šída, jednatel
Správa veřejných zakázek s.r.o.